
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СМОЛЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

 

П Р И К А З 

 23.01.2023                                                                                                    № 14-р 

 

с. Смоленское 
 

О закрытии 1Б класса на карантин по  

санитарно-эпидемиологическим условиям 

 
На основании постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 

30 июня 2020 г. N 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 

СП» 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи».  
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить карантин с 24 января по 30 января 2023 года (включительно) в 1Б 

классе в связи с превышением 20% порога заболевания ОРВИ. 

2. Классному руководителю проинформировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о закрытии класса на карантин.   

3. Системному администратору (Суксин А.Д.) разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы в срок до 24.01.2023г. 

4. Уборщикам служебных помещений провести генеральные уборки с 

применением дезинфицирующих средств. 

5. Классному руководителю (Гамова О.В.) проводить ежедневный мониторинг 

заболеваемости обучающихся в классе до  изменения ситуации заболеваемости. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                Н.А.Лукина 


		2023-01-23T15:38:09+0700
	МБОУ "СМОЛЕНСКАЯ СОШ №2"




